
XXI° Memorial Paolo Gori 
Criterium Esordienti OPEN 

 
Piscina Comunale Paolo Gori 
Pianoro (BO)- 7 aprile 2013 

 

 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. B1 Femminile    

 
Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) ZACCARIA VALERIA          2005 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA             40"86        38"34               50 
  2) COSTANTINI CAMILLA        2005 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA             38"28        38"97               46 
  3) DEMITRI MATILDE           2005 SUB BOLOGNA A.S .D.                   39"00        42"31               42 
  4) TORRES QUIROZ FRANCESCA   2005 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        42"68        45"62               39 
  5) RANZO MARTA               2005 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           42"00        45"75               36 
  6) GUARINO REBECCA           2005 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        49"70        47"71               33 

 
 

Classifica MT. 50 PINNE ES. B1 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) GIUGNI GABRIELE           2005 NUOTO SUB MODEN A BRUNO LOSCHI        36"80        36"19               50 
  2) GHELFI TOMMASO            2005 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA         S.T.        45"70               46 

 

Classifica MT. 50 PINNE ES. B2 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) TREVISANI ANGELA          2004 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           35"00        34"76               50 
  2) QUARANTA SARA             2004 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           36"00        36"33               46 
  3) CIABATTI ALICE            2004 CGFS SRL PRATO                       45"27        40"18               42 
  4) RAGAZZI CHIARA            2004 NUOTO SUB MODEN A BRUNO LOSCHI        39"80        41"68               39 
  5) GUARNIERI IRENE           2004 CGFS SRL PRATO                       49"51        45"70               36 
  6) SARTI ANGELA              2004 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           38"00        47"85               33 

 

Classifica MT. 50 PINNE ES. B2 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) COLUCCI FILIPPO           2004 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           33"00        33"09               50 
  2) SPILLA LEO                2004 SUB BOLOGNA A.S .D.                   36"00        33"90               46 
  3) PRAMPOLINI WALTER         2004 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        38"13        37"09               42 
  4) TOSI FILIPPO              2004 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        33"76        37"90               39 
  5) MARCHELLO EDOARDO         2004 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           36"00        39"53               36 
  6) SPILLA LEO                2004 SUB BOLOGNA A.S .D.                   36"00        33"90               33 

 
 

Classifica MT. 50 PINNE ES. A1 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) BABINI LETIZIA            2003 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO           32"80        32"59               50 
  2) GAIANI GIULIA             2003 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.        32"70               46 
  3) BERTUZZI GAIA             2003 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           33"00        32"87               42 
  4) BAUDI GLORIA              2003 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA             36"10        34"94               39 
  5) FERRARESI ELEONORA        2003 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        35"00        34"97               36 
  6) VEZZALI CHIARA            2003 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA             34"90        35"01               33 
  7) FERRARI CAMILLA           2003 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           38"00        35"59               30 
  8) COSTANZA LIVIA            2003 CGFS SRL PRATO                       39"40        36"41               27 
  9) GRANDI MARTINA            2003 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA             37"71        37"36               24 
 10) LAZZARA NICOLE            2003 SUB BOLOGNA A.S .D.                   38"00        37"73               22 
 11) GHINI GIADA               2003 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.        38"48               20 
     CONTALDI GIULIA           2003 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           38"00            -     A          - 

 
 
  



 

 

Classifica MT. 50 PINNE ES. A1 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) PELLONI DAVIDE            2003 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        30"77        30"05               50 
  2) SCARPINO CHELI FRANCESCO  2003 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           33"00        32"51               46 
  3) ORLANDI MATTIA            2003 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           35"00        33"57               42 
  4) PUGLIA ANGELO             2003 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.        34"07               39 
  5) BENEDETTI MATTIA          2003 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA             35"27        34"26               36 
  6) IOVINO ALESSIO            2003 CGFS SRL PRATO                       39"00        35"04               33 
  7) SESTILI FEDERICO          2003 A.S.D. BLU ATLA NTIS AVIS             36"72        36"10               30 
  8) VEZZALI FILIPPO           2003 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA             35"66        36"88               27 
  9) COSI FABIO                2003 CGFS SRL PRATO                       45"00        38"96               24 
 10) PARENTE JAMES DOMENICO    2003 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.        46"66               22 
     IONITA SEBASTIAN ALEXANDR 2003 NUOTO SUB MODEN A BRUNO LOSCHI        38"20            -     S          - 

 
 

Classifica MT. 50 PINNE ES. A2 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) PRAMPOLINI ANITA          2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        28"00        28"34               50 
  2) GUERRINI MARTINA          2002 A.S.D. BLU ATLA NTIS AVIS             30"04        29"32               46 
  3) BENATTI VALENTINA         2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        31"00        31"05               42 
  4) TONELLI SARA              2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        32"19        32"36               39 
  5) TOLLER ALICE              2002 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           34"00        33"25               36 
  6) NERINI IRENE              2002 CGFS SRL PRATO                       39"40        35"15               33 
  7) GIULATTINI FRANCESCA      2002 CGFS SRL PRATO                       41"06        35"46               30 
  8) PIRELLI SARA              2002 CGFS SRL PRATO                       37"00        35"77               27 
  9) MARCHETTA MARTINA         2002 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA             39"50        37"48               24 
 10) FABBRI MARTINA            2002 CGFS SRL PRATO                       41"00        37"83               22 
 11) BORGIOLI GIULIA           2002 CGFS SRL PRATO                       41"53        38"91               20 
     FANTI GIORGIA             2002 SUB BOLOGNA A.S .D.                   38"00            -     A          - 

 
 

Classifica MT. 50 PINNE ES. A2 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) CALIFANO VITTORIO         2002 C.U.S. BOLOGNA                       32"20        31"19               50 
  2) CHEN HAO YE               2002 CGFS SRL PRATO                       37"00        32"17               46 
  3) IMPARI LUCA               2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        31"99        32"48               42 
  4) BOLOGNA DARIO             2002 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.           34"00        33"57               39 
  5) CAPONI ALESSIO            2002 CGFS SRL PRATO                       39"00        34"62               36 
  6) SCUDERI LORENZO           2002 CGFS SRL PRATO                       39"00        35"41               33 
  7) GHELFI FILIPPO            2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        37"58        36"48               30 
  8) TAGLIENTE FRANCESCO       2002 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.            S.T.        36"91               27 
  9) SERAFINI DANIELE          2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA        36"25        37"61               24 
 10) POGGIALI DUCCIO           2002 CGFS SRL PRATO                       44"00        39"46               22 
     CRINITI JUAN PABLO        2002 SUB BOLOGNA A.S .D.                   30"00            -     A          - 

 
 

Classifica MT. 100 PINNE ES. B1 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) ZACCARIA VALERIA          2005 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA          01'28"60     01'29"24               50 
  2) DEMITRI MATILDE           2005 SUB BOLOGNA A.S .D.                01'36"00     01'43"15               46 
  3) GUARINO REBECCA           2005 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'53"25     01'55"74               42 

 
 

Classifica MT. 100 PINNE ES. B1 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) GHELFI TOMMASO            2005 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA         S.T.     01'52"82               50 
 
     GIUGNI GABRIELE           2005 NUOTO SUB MODEN A BRUNO LOSCHI     01'27"20     01'33"91   (FG)         - 

 
 

  



 

 

Classifica MT. 100 PINNE ES. B2 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) TREVISANI ANGELA          2004 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        01'25"00     01'20"02               50 
  2) QUARANTA SARA             2004 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        01'26"00     01'26"13               46 
 
     RAGAZZI CHIARA            2004 NUOTO SUB MODEN A BRUNO LOSCHI     01'35"70     01'39"12    (FG)        - 

 
 
 

Classifica MT. 100 PINNE ES. B2 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) COLUCCI FILIPPO           2004 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        01'20"00     01'17"65               50 
  2) SPILLA LEO                2004 SUB BOLOGNA A.S .D.                01'20"00     01'17"99               46 
  3) TOSI FILIPPO              2004 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'23"50     01'27"20               42 
  4) PRAMPOLINI WALTER         2004 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'28"50     01'29"17               39 

 
 

Classifica MT. 100 PINNE ES. A1 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) MANDRIOLI ARIANNA         2003 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'08"00     01'11"11               50 
  2) GAIANI GIULIA             2003 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.     01'14"83               46 
  3) BENMEZIANE LEILA          2003 A.S.D. BLU ATLA NTIS AVIS          01'22"78     01'16"91               42 
  4) FERRARESI ELEONORA        2003 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'20"00     01'22"12               39 
  5) GHINI GIADA               2003 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.     01'24"31               36 
  6) FERRARI CAMILLA           2003 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        01'30"00     01'29"14               33 
  7) GRANDI MARTINA            2003 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA          01'24"10     01'29"61               30 
  8) LAZZARA NICOLE            2003 SUB BOLOGNA A.S .D.                01'30"00     01'29"75               27 
     CONTALDI GIULIA           2003 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        01'30"00            -     A         - 

 
 

Classifica MT. 100 PINNE ES. A1 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) PELLONI DAVIDE            2003 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'08"77     01'07"55               50 
  2) CAVALLERO LORENZO         2003 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'07"00     01'10"16               46 
  3) SCARPINO CHELI FRANCESCO  2003 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        01'20"00     01'17"39               42        
  4) PUGLIA ANGELO             2003 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.     01'19"25               49 
  5) SESTILI FEDERICO          2003 A.S.D. BLU ATLA NTIS AVIS          01'28"96     01'23"92               36 
  6) IONITA SEBASTIAN ALEXANDR 2003 NUOTO SUB MODEN A BRUNO LOSCHI     01'37"30     01'36"82               33 
  7) SCARPINO CHELI FRANCESCO  2003 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        01'20"00     01'17"39       -       30 
  8) PARENTE JAMES DOMENICO    2003 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.     01'25"79               27            
- 

 

Classifica MT. 100 PINNE ES. A2 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) PRAMPOLINI ANITA          2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'03"00     01'04"73               50 
  2) MAZZACURATI DOMINIQUE     2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'06"00     01'06"01               46 
  3) ALBONETTI VIOLA           2002 A.S.D. BLU ATLA NTIS AVIS          01'13"03     01'12"06               42 
  4) BENATTI VALENTINA         2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'12"00     01'13"80               39 
  5) TOLLER ALICE              2002 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        01'19"00     01'17"26               36 
  6) MARCHETTA MARTINA         2002 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA          01'29"30     01'23"70               33 
     FANTI GIORGIA             2002 SUB BOLOGNA A.S .D.                01'29"00            -     A          - 
   

 

Classifica MT. 100 PINNE ES. A2 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) TONI ALESSANDRO           2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'03"00     01'05"13               50 
  2) SOCCODATO MATTIA          2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'11"00     01'11"92               46 
  3) IMPARI LUCA               2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'18"00     01'16"57               42 
  4) BOLOGNA DARIO             2002 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        01'18"00     01'19"31               39 
  5) GHELFI FILIPPO            2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'28"73     01'25"59               36 
  6) SERAFINI DANIELE          2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'26"00     01'29"12               33 
     CRINITI JUAN PABLO        2002 SUB BOLOGNA A.S .D.                01'02"00            -     A          - 

     



 

 

 

Classifica MT. 200 PINNE ES. B2 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) SARTI ANGELA              2004 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        03'26"00     03'16"39               50 

 
 

Classifica MT. 200 PINNE ES. B1 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) COSTANTINI CAMILLA        2005 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA          03'08"78     03'08"69               50 
  2) RANZO MARTA               2005 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        03'40"00     03'51"21               46 
  3) TORRES QUIROZ FRANCESCA   2005 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA         S.T.     03'55"85               42 

   
 

Classifica MT. 200 PINNE ES. B2 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) MARCHELLO EDOARDO         2004 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        03'30"00     03'20"10               50 

 
 

Classifica MT. 200 PINNE ES. A1 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) MANDRIOLI ARIANNA         2003 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     02'35"00     02'32"30               50 
  2) BABINI LETIZIA            2003 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO            S.T.     02'44"71               46 
  3) BENMEZIANE LEILA          2003 A.S.D. BLU ATLA NTIS AVIS          02'54"47     02'49"96               42 
  4) BAUDI GLORIA              2003 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA          03'12"60     02'50"63               39 
  5) BERTUZZI GAIA             2003 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        03'00"00     02'53"97               36 
  6) VEZZALI CHIARA            2003 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA          03'18"10     03'16"18               33 

 
 

Classifica MT. 200 PINNE ES. A1 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) CAVALLERO LORENZO         2003 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     02'28"00     02'36"75               50 
  2) BENEDETTI MATTIA          2003 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA          02'51"20     02'43"87               46 
  3) ORLANDI MATTIA            2003 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        03'00"00     02'52"88               42 
  4) VEZZALI FILIPPO           2003 A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA          02'57"28     02'56"54               39 
     IOVINO ALESSIO            2003 CGFS SRL PRATO                    03'18"00            -     R          - 

 
 

Classifica MT. 200 PINNE ES. A2 Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) MAZZACURATI DOMINIQUE     2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     02'27"00     02'23"81               50 
  2) TONELLI SARA              2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     02'33"10     02'32"79               46 
  3) GUERRINI MARTINA          2002 A.S.D. BLU ATLA NTIS AVIS          02'37"94     02'32"86               42 
  4) ALBONETTI VIOLA           2002 A.S.D. BLU ATLA NTIS AVIS          02'44"50     02'43"08               39 
  5) PIRELLI SARA              2002 CGFS SRL PRATO                    03'05"00     02'53"84               36 

 
 

Classifica MT. 200 PINNE ES. A2 Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) TONI ALESSANDRO           2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     02'18"00     02'21"87               50 
  2) CALIFANO VITTORIO         2002 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.     02'33"00               46 
  3) TAGLIENTE FRANCESCO       2002 RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.            S.T.     03'01"73               42 
  4) SCUDERI LORENZO           2002 CGFS SRL PRATO                    03'11"00     03'05"33               39 
     CHEN HAO YE               2002 CGFS SRL PRATO                    02'51"00            -     A          - 
     SOCCODATO MATTIA          2002 A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     02'36"00            -     S          - 

 
 
  



 

 

Classifica STAFF. 4X50 PINNE ES. A2 Femminile    
 

Pos. Nome                           Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO P      A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'59"00     02'06"41               50 
               MAZZACURATI DOMINIQUE         2002                                   (32”93) 
               BENATTI VALENTINA             2002                   
               MANDRIOLI ARIANNA             2003                   
               PRAMPOLINI ANITA              2002                   
 
  2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        02'20"00     02'21"90               46 
               TOLLER ALICE                  2002                                  (33”80) 
               QUARANTA SARA                 2004                   
               TREVISANI ANGELA              2004                   
               BERTUZZI GAIA                 2003                   
 
  3) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA       A.S.D. NUOTO SU B VIGNOLA              S.T.     02'27"64               42 
               BAUDI GLORIA                  2003                                  (34”84) 
               MARCHETTA MARTINA             2002                   
               GRANDI MARTINA                2003                   
               VEZZALI CHIARA                2003                   
 

 

Classifica STAFF. 4X50 PINNE ES. A2 Maschile    
 

Pos. Nome                           Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato FIPSAS 
 

  1) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO P      A.S.D. SWEET TE AM NUOTO PINNA     01'59"00     02'06"10               50 
               TONI ALESSANDRO               2002                                   (28”87) 
               SOCCODATO MATTIA              2002                   
               PELLONI DAVIDE                2003                   
               CAVALLERO LORENZO             2003                   
 
  2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOL OGNA A.S.D.        02'06"00     02'18"99               46 
               BOLOGNA DARIO                 2002                        (34”94) 
               COLUCCI FILIPPO               2004                   
               SCARPINO CHELI FRANCESCO      2003                   
               ORLANDI MATTIA                2003                   
 

 

 
 

Classifica Società Criterium Esordienti OPEN 
 
 

Pos. Società                                            FIPSAS 
  1) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO                      1600 
  2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                           1197 
  3) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                              641 
  4) CGFS SRL PRATO                                        479 
  5) C.U.S. BOLOGNA                                        440 
  6) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS                              277 
  7) SUB BOLOGNA A.S.D.                                    262 
  8) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                         122 
  9) SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO                             96 

 
 
 
 


